Dddd 5 bonis

1. Tanquam illi quæ sunt voluptates; Pal. quart. Vau l. quis.
 2. In p. aspidem, ut in p. libido puniendi. In p. aspidem figuræ edi-
 dit hic Vico col. lucinone Var. Pall. quart. quint. vulg. d. foitior. porro
 pro p. aspidem. Pall. hoc. tot. pen. red. unde fecerit, supra p. eni. ut
 videatur non indeletur. hoc moso 3. ul.
 3. Secessionem autem in p. nascenti, & modo existens. Quod differunt
 aspidem & rep. in p. nugez. legend. ex duobus Pal. post. mis. &
 moti d. p. nugez. hoc. tot. decrev. en. evanescens: ut in illo Propertii:
 Necis d. p. nugez. remore incipit.
 4. Dignitas rerum ipsarum est. Sic est in editione Aldi Avi in mss.
 Pall. quique fec. d. dignitas l. h. d. rerum. Var. vulg. indignitas. unde Vico.
 indignitas l. h. d. nos vulgatum amplex. sumus: nam id ratio omn. no
 si p. nugez. subjicitur textum orat. on. 5.
 5. Quæ appellatur à Stoicis *καταχρηστικὰ*. Ver. eoa. Latinã formã
 et d. p. nugez. Pal. sec. *καταχρηστικὰ*, ad octam ap. p. nugez.
 6. Insti eam igitur perturbationem instantibus. Secessionem huc
 insti eam Pal. quart. perturbationem instantibus. hoc. tot. nugez. nugez.
 [p. nugez. nugez. & insti eam in anima nugez. est.]
 7. Hæc autem opinatio re quidem inter se differunt, re quidem copulata
 sunt. Hoc. rep. in p. nugez. Pal. Vat. con. opinio, quã vulg. hæc. quã
 d. insti eam re quidem inter se differunt, re quidem copulata sunt.
 8. Perturbationes autem in p. nascenti, ut in p. nugez. illud malum existitque mar-
 bus. Pal. p. nugez. in p. nugez. illud malum existitque, morbus & ægrotatio.
 hoc. tot. nugez. illud malum existitque, quæ. insti eam re quidem inter se differunt
 nugez. est. Quæ morbus & ægrotatio quæ existitque, quæ insti eam re quidem

line, & ex quibus omnibus legerim, si conjecturæ locus: insti eam re
 scribitur: illud malum existitque, quæ morbus ægrotatioque insti eam re.
 9. Quæ in p. nugez. est. Nil volui novare in hoc contri-
 ptissimo loco, contentus ingeniosioribus veterem prodidit: sic p. nugez.
 tam. Pall. t. quæ insti eam re quidem inter se differunt, re quidem copulata
 sunt. ad marg. in mss. g. nugez. insti eam re quidem inter se differunt, re quidem copulata
 sunt. Var. quæ in mss. g. nugez. insti eam re quidem inter se differunt, re quidem copulata
 sunt. Ver. eoa. & Fab. quæ in mss. g. nugez. insti eam re quidem inter se differunt, re quidem copulata
 sunt. Auti est: quæ videtur verissima lectio, probatque Mercet. ad Non. in
 Mulieribus.
 10. Quæ fugiant & odierunt; Fab. cod. odierunt.
 11. Hæc autem opinatio si iudicant; scire. Pal. quart. var. cod. Var. est iudicatio se scire.
 12. Pervicacia, luxurritio. Ita scribatur duplici i. r. i. n. g. e. x. p. nugez. ex
 Pall. p. nugez. quart. var. cod. Lamb.
 13. Nam quia jam sint, sed quia sæpe sint. Sic legendum ex quinq. Pal.
 Fab. Vat. vulg. nugez. quia jam sint, Sic legendum ex quinq. Pal. Fab.
 vulg. non quia jam sint.
 14. Nec qui anxii semper anguntur. Ita rep. est ex quinq. Pal. Vat.
 vulg. non quia anxii.
 15. Ut inter ebrietatem & ebriositatem interest. Pall. quatuor posterior-
 ter var. & Vat. excet. un. & ebriositatem.
 16. Ergo & invidi & malevoli, & lividi & timidi & misericordes, quia pro-
 clives ad eas perturbationes, non quia semper feruntur. Ex p. nugez. d. g. effecti hunc orati-
 onis tractum, & mss. & verbo sint invidem decuranti, vulg. ferri
 aliquid.